

Forfod Jan Jostein
Stordalsveien 1555

7170 ÅFJORD

Faktura 3204113

Fakturadato: 26.06.2020
Betalingsbet.: Variabel
Forfall: 15.07.2020
Avdeling: 238
Kundenr: 14285
Org. nr: NO989140108MVA
Bankgiro: 86010553735
Skogeierlag:

Deres ref.:

Prosjekt	Produktnr	Beskrivelse	Antall	Pris	Beløp
23800118	2032	Planting stk	2 500	3,09	7 725,00
2020238	KV19017	Gran L1 0/2 M95	2 500	2,95	7 375,00
		25 % mva av 15 100,00			3 775,00
		Ordresum			18 875,00

Etter forfall beregnes renter

18 875 00

15.07.2020

Fakturanr: 3204113
Kundenr: 14285

Forfod Jan Jostein
Stordalsveien 1555

7170 ÅFJORD

ALLSKOG SA
Ingvald Ystgaardsvei 13 A

7047 TRONDHEIM